






	
		
				Fleet.cz
	Finalword.com
	Finalword.com v češtině



      	aktuálně
	Erik Best
	o nás
	registrace
	nejčtenější
	archiv
	Friday Edition

		

	

	
		
			
				fsfinalword.cz > 
                archiv
                
			

			

			 
        
						Vydání z roku 2018

					  
							Leden 2018
	02/01	Bez lídra	celý článek
	03/01	Češi dělají Američany bohatšími	celý článek
	04/01	Zeman ještě nemůže v tichosti odejít	celý článek
	05/01	Friday Edition: Průměrnost	celý článek
	08/01	Pokorný a OLAF	celý článek
	09/01	Topolánkův televizní deficit	celý článek
	10/01	První pokus nepřijde vniveč	celý článek
	11/01	ČT v Zemanových službách	celý článek
	12/01	Friday Edition: Už v pondělí to začne nanovo	celý článek
	15/01	Prezident nikoho	celý článek
	16/01	Drahošův vládní plán	celý článek
	17/01	Zemanův zotročený premiér	celý článek
	18/01	Zeman je českým Obamou	celý článek
	19/01	Friday Edition: Nova bez Drahoše	celý článek
	22/01	Zeman je českým Putinem	celý článek
	23/01	Zemanova valící se lavina	celý článek
	24/01	Je Drahoš bezradný anebo vychytralý?	celý článek
	25/01	Drahošův hezoučký bonmot	celý článek
	26/01	Friday Edition: Tři referenda mimo Prahu, Česko	celý článek
	29/01	Jak zrychlit Zemanovu lavinu	celý článek
	30/01	Mafiánství je Evropská hodnota	celý článek
	31/01	Prezident rezistence	celý článek



	Únor 2018
	01/02	Zeman a Rádio Svobodná Evropa	celý článek
	02/02	Friday Edition: Štědrý Zeman 	celý článek
	05/02	Jenom policie je bezchybná	celý článek
	06/02	Krizový manažer Chovanec	celý článek
	07/02	Snadné peníze s Rusnokem	celý článek
	08/02	Pražský paradox	celý článek
	09/02	Friday Edition: Zemanovo čestné kolo	celý článek
	12/02	Zeman nechal ČSSD na holičkách	celý článek
	13/02	Jeden sociální demokrat za dva komunisty	celý článek
	14/02	Lithium a czexit	celý článek
	15/02	Babišova (sebe)obranná politika	celý článek
	16/02	Friday Edition: Rozumí Zeman Čechům?	celý článek
	19/02	Zeman a komunisté	celý článek
	20/02	Vysoká cena STAN	celý článek
	21/02	Babiš a zahraniční investoři	celý článek
	22/02	Klanové války	celý článek
	23/02	Friday Edition: Justiční McMafie	celý článek
	26/02	Zeman odrovnal Chovance	celý článek
	27/02	Stojí za zabíjení	celý článek
	28/02	Československý zabiják	celý článek



	Březen 2018
	01/03	Jak se tuneluje Česká televize	celý článek
	02/03	Friday Edition: Babiš a 75 % 	celý článek
	05/03	Fico a Sobotka	celý článek
	06/03	Soros a Němci	celý článek
	07/03	Zeman a CEFC 	celý článek
	08/03	CEFC, HNA, PAG, PPF	celý článek
	09/03	Friday Edition: Zemanova nová droga	celý článek
	12/03	Nejhorší noční můra Kapsche	celý článek
	13/03	Po Zemanových ostudách padají hlavy	celý článek
	14/03	Babiš a dobrá víra?	celý článek
	15/03	Kdo chce válku a ničení?	celý článek
	16/03	Friday Edition: Náhodná vražda	celý článek
	19/03	Zeman mezi Trumpem a Si	celý článek
	20/03	Dlouhý nabízí dohodu	celý článek
	21/03	Babiš a vysoká cena ČEZu	celý článek
	22/03	Kiskova barevná revoluce	celý článek
	23/03	Friday Edition: Děti coby nástroj pomsty	celý článek
	26/03	Co by udělal Zaorálek?	celý článek
	27/03	Přichází Sobotka II	celý článek
	28/03	Izolace Putina a Zemana	celý článek
	29/03	Proč by měl Petr Dvořák zůstat	celý článek



	Duben 2018
	03/04	Proč vydávat Nikulina?	celý článek
	04/04	Babiš a mantra 2 % HDP	celý článek
	05/04	První rok Rusnokovy splněné mise	celý článek
	06/04	Friday Edition: Ryan versus Albrightová 	celý článek
	09/04	Chovanec je zpátky	celý článek
	10/04	Co je ÚZSI?	celý článek
	11/04	Zeman odrovnal Chovance (už zase)	celý článek
	12/04	Ztracené iluze o vládě Sobotka II	celý článek
	13/04	Friday Edition: Staronová Drahošova vláda 	celý článek
	16/04	Trump & Mayová, Zeman & Babiš	celý článek
	17/04	Zbaví se Tejc Chovancova přízraku?	celý článek
	18/04	Křetínský zprůhledňuje svoje média	celý článek
	19/04	Rusnok II	celý článek
	20/04	Friday Edition: Google, Facebook a vzácnost internetu	celý článek
	23/04	Jaký Nečas, takový Babiš	celý článek
	24/04	Babiš a občanské svobody	celý článek
	25/04	Chovanec má recht	celý článek
	26/04	CITIC vytlačuje čínskou vlajkovou loď	celý článek
	27/04	Friday Edition: Nový vůdce anti-Babiše  	celý článek
	30/04	LIFO na českém trhu práce 	celý článek



	Květen 2018
	02/05	Evropské peníze zachraňují demokracii	celý článek
	03/05	Je Babiš horší než nájemní vrah?	celý článek
	04/05	Friday Edition: Středula udělal kariéru na devalvaci 	celý článek
	07/05	Drábová cítí Zemanův hněv	celý článek
	09/05	Až Babiš podá demisi	celý článek
	10/05	Pokorný versus Kellner	celý článek
	11/05	Friday Edition: Zeman v roli evropského lídra	celý článek
	14/05	Filip za volantem	celý článek
	15/05	Hamáčkovo referendum	celý článek
	16/05	Soudci proti Zemanovi	celý článek
	17/05	Ne Evropě, ano Severoatlantické alianci	celý článek
	18/05	Friday Edition: Benešova vláda	celý článek
	21/05	Jak dlouho už Jarda lže?	celý článek
	22/05	Smrt oligarchy	celý článek
	23/05	Jardův odkaz	celý článek
	24/05	Jan & Jiří	celý článek
	25/05	Friday Edition: Agenti svobody řízení z Moskvy 	celý článek
	28/05	Co se stalo v CEFC Europe?	celý článek
	29/05	Praní peněz v přímém přenosu	celý článek
	30/05	GDPR spasí firemní rozvahu	celý článek
	31/05	Babišova novičoková transakce	celý článek



	Červen 2018
	01/06	Friday Edition: McCain o Havlovi a Zemanovi	celý článek
	04/06	Kellner, Babiš a pár vybraných	celý článek
	05/06	Mzdové peklo pro exportéry	celý článek
	06/06	Pokorný versus Kellner, poslední jednání	celý článek
	07/06	Proč ČT propaguje přímého konkurenta?	celý článek
	08/06	Friday Edition: Obama odflákl pražský Nobelův projev	celý článek
	11/06	Kalousek pirátobijcem	celý článek
	12/06	Jardova show pokračuje	celý článek
	13/06	Jak si ČNB kryje záda	celý článek
	14/06	Půjčky, které si nikdo nemůže dovolit	celý článek
	15/06	Friday Edition: Clintonova nepřesná čeština 	celý článek
	18/06	Když se ČEZ a Hrad spolčí s Ruskem	celý článek
	19/06	Poche a Chovancův přízrak	celý článek
	20/06	Blízké zahraničí Škody Auto	celý článek
	21/06	Babiš jako chodící střet zájmů	celý článek
	22/06	Friday Edition: Vorové za zločinci 	celý článek
	25/06	Pačes by měl zaplatit	celý článek
	26/06	Rychetský a dělba moci	celý článek
	27/06	Umění udělat (zbrojní) dohodu	celý článek
	28/06	Česká kompetitivní revalvace	celý článek
	29/06	Friday Edition: Babišova vláda propaguje kouření u mladých	celý článek



	Červenec 2018
	02/07	Významná britská firma obviněna z uplácení	celý článek
	03/07	Opoziční média	celý článek
	04/07	Bakalův čich na prodávání	celý článek
	09/07	Státem podporované čínské mlžení	celý článek
	10/07	Chovanec versus Malá	celý článek
	11/07	Visegrád v NATO	celý článek
	12/07	ODS a KSČM	celý článek
	13/07	Friday Edition: Babiš v roli prasete Napoleona	celý článek
	16/07	Déjà vu Miroslavy Němcové	celý článek
	17/07	Déjà vu Miroslava Kalouska	celý článek
	18/07	Déjà vu Andreje Babiše	celý článek
	19/07	Déjà vu  Miloše Zemana	celý článek
	20/07	Friday Edition: Trump s Putinem se v Praze nesešli 	celý článek
	23/07	Stuchlík není žádný Kiska	celý článek
	24/07	Dvojí role právníka Radka Pokorného v kauze OKD	celý článek
	25/07	Bakalovo OKD a Economia	celý článek
	26/07	OKD bez Paroubka?	celý článek
	27/07	Friday Edition: Rizika privatizace OKD se naplnila	celý článek
	30/07	Žalují nás	celý článek
	31/07	Celá tržní hodnota OKD	celý článek



	Srpen 2018
	01/08	Blízcí přátelé mají pojistku	celý článek
	02/08	Trumpův fake tweet o Rusnokově revalvaci	celý článek
	03/08	Friday Edition: Vše o Praze v pase Trumpova právníka	celý článek
	06/08	Bakala pohrdá komisí, komise zase Bakalou	celý článek
	07/08	Tentokrát má Bakala pravdu	celý článek
	08/08	Babiš a Merkelová	celý článek
	09/08	Změna režimu a přátelská okupace	celý článek
	10/08	Friday Edition: Zavřete sakra ty okna	celý článek
	13/08	Oběti 'nízkých' úrokových sazeb	celý článek
	14/08	Je Česká spořitelna etická?	celý článek
	15/08	Profík Bakala v zemi diletantů	celý článek
	16/08	Paní Ma Keqing za sebou zanechala záhadu	celý článek
	17/08	Friday Edition: Touha po Praze	celý článek
	20/08	Rusnokova revalvační finta	celý článek
	21/08	Čeští prezidenti k 21. srpnu	celý článek
	22/08	Žalují nás (zase)	celý článek
	23/08	Pozor na Rusnokovy atomovky	celý článek
	24/08	Friday Edition: Brzezinski to pochopil už 25. srpna 1968 	celý článek
	27/08	Švejnar po trumpovsku setřel ČNB	celý článek
	28/08	Proč byl Poche bez šance už od startovní čáry	celý článek
	29/08	Přátelé v letech '18, '38, '48, '56, '68, '89 a '18	celý článek
	30/08	Pump, dump, blame Trump	celý článek
	31/08	Friday Edition: Co Zeman Kingovi asi nevyčetl	celý článek



	Září 2018
	03/09	Šíleně bohatí Asiati a jejich čeští nápadníci	celý článek
	04/09	Strach z nástroje bail-in	celý článek
	05/09	Praví nepřátelé ODS	celý článek
	06/09	Odboj uvnitř Babišovy administrativy	celý článek
	07/09	Friday Edition: Obama říká, že budu skvělý velvyslanec	celý článek
	10/09	Hamáček ukázal Pochemu jeho místo	celý článek
	11/09	CEFC Europe v čínských rukou	celý článek
	12/09	Obvinit Marka Zuckerberga?	celý článek
	13/09	Apple říká: pět let a dost 	celý článek
	14/09	Friday Edition: Kohn se stal Kerrym	celý článek
	17/09	Zemanův liberalismus	celý článek
	18/09	Georgova armáda	celý článek
	19/09	Co řekne Zeman Steinmeierovi	celý článek
	20/09	Křetínský a Zeman	celý článek
	21/09	Friday Edition: Bill a Vašek před 20 lety 	celý článek
	24/09	Zeman mluví o krizi	celý článek
	25/09	Tento text vás nebude zajímat	celý článek
	26/09	Bakala v. Krupa et al	celý článek
	27/09	Proč FDR nespáchal atentát na Hitlera	celý článek



	Říjen 2018
	01/10	FDR o Mnichovu jako o 'opravdu velkém úspěchu'	celý článek
	02/10	Fackovací panák Petříček	celý článek
	03/10	Dokud bude Babiš premiérem	celý článek
	04/10	Škoda nebezpečně blafuje	celý článek
	05/10	Friday Edition: Podle špiona nebyl Hitler na válku připraven	celý článek
	08/10	Králotvůrce Jiří	celý článek
	09/10	Jak Kellner obere akcionáře Monety?	celý článek
	10/10	 Pochopte ČSSD skrze Škodu Transportation	celý článek
	11/10	Co je vůbec znásilnění?	celý článek
	12/10	Friday Edition: Špion, který se narodil 21. srpna	celý článek
	15/10	Alternativa pro Česko	celý článek
	16/10	Zahraniční politika jsem já, sakra už!	celý článek
	17/10	Nakupte americké zbraně, staňte se zranitelnými	celý článek
	18/10	ČT a ČSSD	celý článek
	19/10	Friday Edition: Jak to dělal Mittal	celý článek
	22/10	Hamáčkova zkreslená popularita	celý článek
	23/10	Žádná krize na obzoru?	celý článek
	24/10	Zabezpečit Afghánistán pro opium	celý článek
	25/10	Čas váš nový byt prodat?	celý článek
	26/10	Friday Edition: Woodrow Wilson o nezbytnosti založení Československa	celý článek
	29/10	Oslavy prozatímní nezávislosti	celý článek
	30/10	Čekání na pád nového primátora	celý článek
	31/10	Odkud unikly informace o Skripalovi?	celý článek



	Listopad 2018
	01/11	Výnosná policejní razie ve Škodě Transportation	celý článek
	02/11	Friday Edition: K státnímu vyznamenání	celý článek
	05/11	Karavany migrantů	celý článek
	06/11	Rozpočtové deficity v perspektivě	celý článek
	07/11	Páté výročí Velké devalvace české koruny	celý článek
	08/11	Co si myslí Jakub?	celý článek
	09/11	Friday Edition: Poslední zámožný investigativec?	celý článek
	12/11	Příští Zeman	celý článek
	13/11	Juncker a Schwarzenberg	celý článek
	14/11	Sólokapr za cenu porušení zákona?	celý článek
	15/11	Příští Kalousek	celý článek
	16/11	Friday Edition: Pražské jaro v saúdské žurnalistice	celý článek
	19/11	Chce Trump svrhnout Babiše?	celý článek
	20/11	Česká televize není Televize Seznam	celý článek
	21/11	Spiknutí v Rusnokově ČNB?	celý článek
	22/11	Dalších Pět rodin	celý článek
	23/11	Friday Edition: Když Louise Armstronga Praha bavila	celý článek
	26/11	Prasata v politice	celý článek
	27/11	Ve službách opozice	celý článek
	28/11	Čí spisy byly skartovány?	celý článek
	29/11	Náš dobrý přítel Porošenko 	celý článek
	30/11	Friday Edition: Michelle bez Prahy 	celý článek



	Prosinec 2018
	03/12	Babiš jako terč nepřátelského převzetí	celý článek
	04/12	Smutné přiznání Evropské komise	celý článek
	05/12	Špioni, kteří lžou	celý článek
	06/12	Kalousek má pravdu, ale také se mýlí	celý článek
	07/12	Friday Edition: Jak Havel pomohl vyhrát válku v Zálivu	celý článek
	10/12	Zeman vs. BIS	celý článek
	11/12	Meng a Nikulin	celý článek
	12/12	Agrofert a.s. vs. ČSSD a.s., evropská scéna	celý článek
	13/12	Vězení za vychvalování Čapího hnízda	celý článek
	14/12	Friday Edition: Ronald Reagan, Charta 77 a Jazzová sekce	celý článek
	17/12	Slepá víra ve slepý trust	celý článek
	18/12	Představuje PPF bezpečnostní riziko?	celý článek
	19/12	Trump velí	celý článek
	20/12	Až Babiš přijme Transparency…	celý článek
	21/12	Friday Edition: Ani od Ježíška Zeman nebral	celý článek
	27/12	Rusnokův rok	celý článek
	28/12	Friday Edition: Nový rok bez strašáků	celý článek
	31/12	Ó Agáto, kdepak je ti konec?	celý článek





Archiv
	«	Ledna 2018	»
	Ne	Po	Út	St	Čt	Pá	So
	 	1	2	3	4	5	6
	7	8	9	10	11	12	13
	14	15	16	17	18	19	20
	21	22	23	24	25	26	27
	28	29	30	31	 


Vyberte rok
2024202320222021202020192018201720162015201420132012201120102009200820072006200520042003200220010


				

			

		

	

	
		
			
Kontakt

Tel. 420 224 221 580
e-mail: info@fleet.cz

 

[image: RSS] RSS [image: Facebook] Facebook
 




Vydavatel

E.S. Best s.r.o.
Ovenecká 78/33
170 00 Praha 7
Česká republika



		

	

        
		
             
		
		
			  Přihlášení odběru

                Pro bezplatný odběr Final Wordu v češtině emailem vyplňte prosím svoji adresu
                
                
                a název společnosti
                
                
                
                    
                

            

			
			 
			  Zrušení odběru

                Pokud chcete zrušit odběr Final Wordu v češtině, vyplňte prosím Váš email
                
                
                    
                

				

				[image: FS Final Word]

            

			

			zavřít 
        

	
    
